
1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI I GRADO 

“SAN GIOVANNI BOSCO” 
VIA DANTE, 18 – 92028 NARO (AG) 

TEL. 0922/956081 – FAX  0922/956041 

Cod.Mecc.:AGIC85300C - Cod.Fisc.: 82002930848 - Codice Univoco Ufficio: UF0LEP 

PEO:agic85300c@istruzione.it – PEC:agic85300c@pec.istruzione.it–URL:www.icnaro.edu.it 

 

Naro, 17/02/2025 

 

All’Albo  

Al Sito Web Sez. PNRR 

All’Amministrazione Trasparente sez. Bandi di gara e contratti 

Al fascicolo PNRR Dispersione - D.M. 19/2024 - M4C1I1.4-2024-1322-P-50380 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’Avviso di 

selezione pubblica rivolto al personale interno dell’Istituto Comprensivo “S. 

Giovanni Bosco” per il reclutamento di figure professionali per la costituzione del 

“Team per la prevenzione della dispersione scolastica” - D.M. 19 del 02/02/24. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella 

scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - 

COMPONENTE 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Titolo del progetto: Crescere, migliorare e orientare 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50380 

CUP: H24D21000690006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA il proprio avviso prot. n. 260 del 14/01/2025 per la selezione pubblica rivolta al personale 

interno dell’Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco” per il reclutamento di figure 

professionali per la costituzione del “Team per la prevenzione della dispersione scolastica” 

– DM 19/2024; 

VISTE le domande prevenute nei termini indicati nell’avviso;  

VISTO  il verbale del 04/02/2025, acquisito agli atti con prot. n. 702 del 04/02/2025, della 

Commissione di valutazione dei curricula nominata con provvedimento prot. n. 598 del 

30/01/2025; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 734 del 05/02/2025 con il quale si è provveduto alla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione pubblica 

rivolto al personale interno dell’Istituto Comprensivo “S. Giovanni Bosco” per il 

reclutamento di figure professionali per la costituzione del “Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica”; 





2 

VISTO il verbale della riunione del 17/02/2025, acquisito agli atti con prot. n. 939 del 17/02/2025, 

della Commissione di valutazione dei curricula nominata con provvedimento prot. n. 598 

del 30/01/2025 nella quale è stato esaminato il reclamo pervenuto nei termini; 

RITENUTO, pertanto, di doversi procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva dei 

candidati per la costituzione del “Team per la prevenzione della dispersione scolastica”; 

DETERMINA 

di pubblicare nell’Albo Pretorio on-line, nel Sito web nella Sezione PNRR e in Amministrazione  

Trasparente la graduatoria definitiva di merito a seguito della valutazione del reclamo effettuata dalla 

Commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento di figure professionali per la 

costituzione del “Team per la prevenzione della dispersione scolastica” – DM 19/2024 nella seduta 

del 17/02/2025 (Verbale n. 2 del 17/02/2025 in atti al prot. n. 939 del 17/02/2025). 

La graduatoria definitiva viene di seguito riportata: 

Team per la prevenzione della dispersione scolastica 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO  

COMPLESSIVO 

BALDACCHINO ANTONIETTA 43 

MAROTTA ANDREA 36 

AMATO GAETANINA 33 

VIRONE CLAUDIO 32 

DI FRANCO MARIA RITA 27 

DI FRANCO PINA 27 

DISPINZERI MARIA ROSARIA 26 

CURTO PELLE LINA 23 

 

. 

Si riserva tutti gli atti consequenziali in dipendenza di quanto sopra indicato.   

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 

120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 

all'albo. 

Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio on-line e sito web in data odierna.  

Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e successive  

modificazioni ed integrazioni è il Dirigente Scolastico.   

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 

numero 33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Ing. Francesco Paolo Pulselli 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2025-02-17T12:03:38+0100
	Francesco Paolo Pulselli




